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>rocesso Eleitoral

Cadigo

Publicos

Eleigao: Eleicdo Coord. Curso Licenciatura Letras — SPO — Segmento Docente (SPO.0186/2021-LET)

Informar um dnico arquivo texto. Cada linha deve conter o prontuario do votante (ex.: SP445322)

Clique no botao ou arraste e solte seu arquivo aqui

Nome

Aurora

Publico Candidato

Publico Votante

Os usuarios informados poderao votar nesta eleigdo

Acgoes: | Adicionar Publico v

E-mail

Usuarios Cadastrados

Cédigo
BP123687
BP207664
BT214486
BT220565
C114874X
JC209314
PE239355
RQ201078
SP101023
SP101357
SP110140
SP112549
SP112719
SP113219
SP130230
SP145415
SP145488
SP145506
SP201534
SP204626
SP215405
SP228655

SP910491

Nome

Tatyana Murer Cavalcante

Adriana Paes de Jesus Correia
Elisangela Lizardo de Oliveira
Tatiana Piccardi

Alessandra Ferreira Ignez

Tais Matheus da Silva

Fernando Henrique Protetti

Jorge Rodrigues de Souza Junior
Lucineide Machado Pinheiro

Carla Cristina Fernandes Souto
Amanda Cristina Teagno Lopes Marques
Carlos Vinicius Veneziani dos Santos
Maria Aparecida Gazotti Vallim
Alda Roberta Torres

Flavio Biasutti Valadares

Mayra Pinto

Kelly Mendes Lima

Alice Pereira Santos

Charles Borges Casemiro
Fernanda Raquel Oliveira Lima
Michelle Rubiane da Rocha Laranja

Moises Olimpio Ferreira

Eliana Maria Azevedo Roda Pessoa Ferreira

ta-feira, 1 de Outubro de 2021

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

E-mail

tatyana@ifsp.edu.br
adriana.correia@ifsp.edu.br
elisangela.lizardo@ifsp.edu.br
tatiana.piccardi@ifsp.edu.br
alessandraignez@ifsp.edu.br
taismatheus@ifsp.edu.br
fernando.protetti@ifsp.edu.br
jorgersjunior@ifsp.edu.br
Im.pinheiro@ifsp.edu.br
carla.souto@ifsp.edu.br
amandamarques@ifsp.edu.br
vinivs@ifsp.edu.br
cgazotti@ifsp.edu.br
aldaroberta@ifsp.edu.br
flaviusvaladares@ifsp.edu.br
mayrapinto@ifsp.edu.br
kelly.lima@ifsp.edu.br
alicesnt@ifsp.edu.br
charlescasemiro@ifsp.edu.br
frol@ifsp.edu.br
michelle.laranja@ifsp.edu.br
moises.olimpio@ifsp.edu.br

eliana.r@ifsp.edu.br

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO
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Cédigo Nome E-mail Locacdo

SP980092 Cristina Lopomo Defendi crislopomo@ifsp.edu.br INTERNO

>>  Pagina: N© de linhas: Exibindo de 1 a 2

Documentos da Eleigéo
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